
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 12. stavak 5. Pravilnika o dodjeli stipendija studentima Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ broj 10/15, 14/15-ispravak, 18/15-ispravak i 16/16) i 
članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 10/09,4/13, 
16/16 i 2/17) Župan Istarske županije dana 22. prosinca 2017. godine donosi 
 
  

O D L U K U  
O DODJELI STIPENDIJA STUDENTIMA 

ISTARSKE ŽUPANIJE ZA AKADEMSKU GODINU 2017./18. 
 
 

 
1. Sukladno točki 1. Odluke Župana Istarske županije o broju i visini stipendija 

Istarske županije u akademskoj godini 2017./18. Klasa: 602-04/17-01/02 Urbroj: 2163/1-01/8-
17-2 od 29. rujna 2017., nakon provedenog postupka po javnom natječaju dodjeljuje  se 40 
(četrdeset) stipendija studentima, kako slijedi: 
 

Br Klasa Prezime Ime Studij 

1 602-04/17-01/200 BEMBIĆ MASSIMO medicina 

2 602-04/17-01/173 PARIS EVA agronomija - 
diplomski 

3 602-04/17-01/183 TERLEVIĆ ANA eksperimentalna 
biologija, diplomski 
studiji 

4 602-04/17-01/371 GJONI DOMINIK studij medicine 

5 602-04/17-01/283 VITASOVIĆ TONI kemija diplomski 
studij 

6 602-04/17-01/240 MIKELIĆ ANA kemija-diplomski 

7 602-04/17-01/301 BULIAN IVAN arhitektura-
diplomski 

8 602-04/17-01/409 LOVREČIĆ BEATTA komunikologija - 
diplomski 

9 602-04/17-01/182 JURKOVIĆ MARTA anglistika- 
preddiplomski 

10 602-04/17-01/336 ZOVIĆ IVAN medicina 

11 602-04/17-01/169 PUŽAR SARA računarstvo i  
matematika 

12 602-04/17-01/203 JANKOVIĆ MARIN LEO akademija dramske 
umjetnosti u 
zagrebu, produkcija 

13 602-04/17-01/254 BRAJNOVIĆ MARTA anglistika - 
diplomski, ruski 
jezik i kniževnost - 
diplomski 

14 602-04/17-01/314 VUKOVIĆ IVANA menadžment u 
turizmu i 
ugostiteljstvu-
diplomski 

15 602-04/17-01/312 RIBIĆ NOEMI akademija likovnih 
umjetnosti-
diplomski 

16 602-04/17-01/208 VOJVODIĆ TOMISLAV filozofsko-teološki 
studij — integrirani 



 

17 602-04/17-01/394 SANDRIC ANA stomatološki 
fakultet 

18 602-04/17-01/284 MIHAJLOVIĆ MARKO medicina 

19 602-04/17-01/253 FINDERLE REA menadžment u 
turizmu i 
ugostiteljstvu - 
diplomski 

20 602-04/17-01/354 BERLJAVAC PAOLO strojarstvo 

21 602-04/17-01/399 BRATULIĆ DANIEL računastvo- 
diplomski 

22 602-04/17-01/351 REŽAN ROBERT medicina 

23 602-04/17-01/316 ULEMEK EMA glazbena 
pedagogija-
preddiplomski 

24 602-04/17-01/262 ŠVERKO ROBERTA medicina 

25 602-04/17-01/334 MOGOROVIĆ ANTONIO strojarstvo - 
diplomski 

26 602-04/17-01/419 DORIĆ LENA ekonomija - 
diplomski 

27 602-04/17-01/248 LEŠIĆ ZRINKA španjolski jezik i 
književnost-
nastavnički-
diplomski; 
turkologija-
diplomski 

28 602-04/17-01/267 VLAČIĆ MATEO pravo 

29 602-04/17-01/178 FABRIS ALISA rehabilitacija, 
edukacijsko-
rehabilitacijski 
fakultet 

30 602-04/17-01/353 DAGOSTIN MIRIAM logopedija-
diplomski 

31 602-04/17-01/194 DOŠEN ANA medicine 

32 602-04/17-01/332 JURADA IVANA agronomija - 
fitomedicina, 
diplomski 

33 602-04/17-01/255 ROCE LUCIJA restauracija i 
konzervacija-
diplomski 

34 602-04/17-01/214 ZRNIC DIANA slikarstvo 
preddiplomski studij 

35 602-04/17-01/229 MEDANČIĆ LEA anglistika, francuski 
jezik i književnost - 
preddiplomski 

36 602-04/17-01/317 ŠIROL SNJEŽANA agronomija-
diplomski 

37 602-04/17-01/306 KRIZMANIĆ KARLA strojarstva 
diplomski 

38 602-04/17-01/300 RIBIĆ VIRAN računarstvo-
diplomski 

39 602-04/17-01/330 PILATO PAOLO integrirani 
preddiplomski i 
diplomski studij 
prava 



 

40 602-04/17-01/393 CETINA LAURA financijski 
management- 
diplomski studij 

 
 

2. Sa stipendistima iz točke 1. ove Odluke sklopit će se ugovor o stipendiranju za  
akademsku godinu 2017./18. 
 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 1. listopada 2017.  
godine, a objavit će se na web stranici Istarske županije.  
 
 
 
KLASA: 602-04/17-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-08 
Pula, 22. prosinca 2017. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

 
 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ, 
2. Pismohrana, ovdje 


		2017-12-27T13:21:38+0100
	Istarska županija
	eUprava




